Совет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 26 апреля 2011 года № 2/55-67

Об утверждении состава молодежного совета при представительном органе муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

Руководствуясь пунктом 3.7. решения Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 29 декабря 2008 года № 102 «Об утверждении Положения о молодежном совете при представительном органе муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан», Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

Утвердить состав молодежного совета при представительном органе муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан:

Сахабутдинов Жан Рафикович – педагог-организатор МУ ПМК «Факел» при комитете по делам молодежи администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,

Алексеева Алия Рамитовна – главный юрисконсульт администрации,

Бирюкова Евгения Валерьевна – заведующая приемной администрации.

Ершова Юлия Константиновна – педагог-организатор МУ ПМК «Факел» при комитете по делам молодежи администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,

Семенов Андрей Николаевич – старший государственный строительный инспектор Госстройнадзора Республики Башкортостан,

Шайхисламов Артем Герасимович – главный инженер ООО «Водоканал»,

Котов Алексей Викторович – менеджер Давлекановского отделения ОАО «Сбербанк России» № 4600,

Черныш Алена Сергеевна – секретарь отдела образования администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,

Белинский Евгений Евгеньевич – экспедитор ООО «Рейд Стерлитамак»,

Лутфуллин Эмиль Вадимович – учащийся МОБУ гимназия № 5 муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

Председатель Совета
муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

Г.М.Якушин